Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Presidente do Conselho Deliberativo do Instituto Mato-Grossense da Carne-Imac, no uso das atribuições que lhe confere
o Artigo 5º, § 1°, do Decreto Estadual nº 436 de 02 de março de 2016, convoca os demais membros do Conselho
Deliberativo para a Assembleia Extraordinária que será realizada no dia 04 de julho de 2023 às 08:00 (horário local) na sala
de reuniões do Imac, localizada na Av. Dr. Hélio Ribeiro, 525 - Alvorada, Cuiabá - MT, 78048-250, Ed. Helbor Dual
Business Office & Corporate, sala 701. A Assembleia será transmitida por videochamada no aplicativo Google Meet no link
https://meet.google.com/oym-xsua-iig  e terá como pauta a deliberação dos seguintes assuntos:

1.      Resumo das Contas 2023;

2.      Arrecadação do Imac;

3.      Atualização e discussão sobre o projeto Passaporte Verde;

4.      Atualização e discussão sobre o MT Steak;

5.      Ações da pasta MT Internacional;

6.      Assuntos gerais;

César Alberto Miranda Lima dos Santos Costa

Presidente do Conselho Deliberativo do Imac

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4046c381

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:42:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial